
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data 13.12.2024 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      x     ose   

BIS BUSINESS INTEGRATION SOLUTIONS 

L52227045A 

Rruga Ramazan Bogdani,objekti rezidencial Siri 2,kati 3,apartamenti nr 20302 , Tirane 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit : Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-30027-11-19-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje software per burimet njerezore  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.11.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 25.11.2024 Nr. 81  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 



                             
1. Ilirjana Qoku                M21403009A 

 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.889.000 (dy milion e teteqind e tetedhjete e nente mije) Leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. BIS BUSINESS INTEGRATION SOLUTIONS      L52227045A 
Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.240.000 (tre milion e dyqind e dyzet mije) Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. QuantX IT Solutions     M31904013D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.600.000 (tre milion e gjashteqind mije) Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Coders     M12410010R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.600.000 (tre milion e gjashteqind mije) Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Ilirjana Qoku        M21403009A 

 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  2.889.000 (dy milion e teteqind e tetedhjete e nente mije) Leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e meposhtme: 

Operatori Ekonomik ne formularin e shtojces 10.Pjesa e II Shkaqet e perjashtimit Pika A Paragrafi i III 

Nuk ka deklaruar : Personi / personat në cilësinë e anëtarit të organit administrativ, drejtorit ose 

mbikëqyrësit, si aksionar ose si ortak, ka ose kompetenca përfaqësuese, vendimmarrëse ose kontrolluese 

brenda operatorit ekonomik. 

Operatori Ekonomik nuk ploteson kriterin 2.2.1  pasi nuk ka paraqitur deklataren per xhiron vjetore sipas 

kerkeses se AK . 

Operatori ekonomik nuk ka dorezuar dokumentacionin sipas kerkeses 2.3.2. Për të dëshmuar përmbushjen 

e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin për personelin e kërkuar: Kontratë Pune e 

vlefshme për të gjithë periudhën e zbatimit të kontratës ,Diplomë universitare për punonjësit me profil 

ekonomik dhe për atë programues dhe Çertifikim përkatës për trajnuesin për programin e ofertuar. 

Operatori ekonomik nuk ka dorezuar deklaraten sipas pikes 2.4.3.Operatori ekonomik duhet te deklaroje 

se do te ofroje sherbim asistence pergjate te gjithe periudhes se zbatimit te kontrates. 

2. QuantX IT Solutions     M31904013D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.600.000 (tre milion e gjashteqind mije) Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka dorezuar dokumentacionin sipas kerkeses 2.3.2. Për të dëshmuar përmbushjen 

e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin për personelin e kërkuar: Kontratë Pune e vlefshme 

për të gjithë periudhën e zbatimit të kontratës ,Diplomë universitare për punonjësit me profil ekonomik dhe 

për atë programues dhe Çertifikim përkatës për trajnuesin për programin e ofertuar. 

 



3. Coders     M12410010R 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  3.600.000 (tre milion e gjashteqind mije) Leke pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyet e meposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka dorezuar dokumentacionin sipas kerkeses 2.3.2. Për të dëshmuar përmbushjen 

e këtij kriteri, operatorët ekonomikë duhet të paraqesin për personelin e kërkuar: Kontratë Pune e vlefshme 

për të gjithë periudhën e zbatimit të kontratës. 

Operatori ekonomik nuk ka dorezuar deklaraten sipas pikes 2.4.3.Operatori ekonomik duhet te deklaroje se 

do te ofroje sherbim asistence pergjate te gjithe periudhes se zbatimit te kontrates 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BIS BUSINESS INTEGRATION 

SOLUTIONS, Rruga Ramazan Bogdani,objekti rezidencial Siri 2,kati 3,apartamenti nr 20302 , 

Tirane, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3.240.000 (tre milion e dyqind e dyzet mije) Leke pa tvsh 

/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 


